ابراهیمی، ابوالقاسم، فهرست کتب مشایخ عظام، کرمان، چاپخانه سعادت، ص 116.
6. ابراهیمی، صص 115-116؛ کرمانی، محمد کریم خان، هدایة الطالبین، چاپ سنگی، صص 64-65؛ آواره، عبدالحسین، الکواکب الدریه فی مآثر البهائیه، قاهره، چاپخانه سعادت، ص 27؛ آل طالقانی، محمد حسین، الشیخیه، نشاتها و تطورها و مصادرها و دراستها، بیروت، 1420 ق/1999 م، ص 118.
7. نک: تنکابنی، ص 44.
8. نک: رشتی، سید کاظم، دلیل المتحیرین؛ کرمان، چاپخانه سعادت، صص 107-108؛ تنکابنی، صص 43-44.
9. رشتی، همان، صص 138-140.
10. صص 131-137.
11. تنکابنی، صص 55-56.
12. مدرسی چاردهی، مرتضی، شیخی گری، بابی گری، تهران، چاپخانه مروی، ص 138.
13. نک: هدایه الطالبین، ص 144.
14. نک: خالصی، شیخ محمد، خرافات شیخیه و کفریات ارشاد العوام، یزد، 1367 ش، صص 15-16، 124.
15. اشراق خاوری، عبدالحمید، مطالع الانوار (تلخیص تاریخ نبیل زرنندی)، لجنه ملی نشر آثار امری، صص 34-35.
16. مدرس، محمد باقر، شهر حسین، ص 417.
17. نک: اشراق خاوری، صص 35-36؛ ابراهیمی، صص 119-120؛ کرمانی، صص 143-144؛ کلیدار، عبدالحسین، مدینه الحسین، کربلا، 1391-1392 ق/1971-1972 م، ص 57؛ همو، بغیة النبلاء فی تاریخ کربلاء، به کوشش عادل کلیدار، بغداد، مطبعة الارشاد، ص 44؛ خلیلی، جعفر، موسوعة العتبات المقدسه، بیروت، 1407 ق/1987 م، ج 8، صص 276-279؛ هدایت، رضا قلی، تاریخ روضه الصفاى ناصری، قم، 1339 ش، ج 10، ص 265.
18. نک: کلیدار، مدینه...، ص 57.
19. صص 120-122.

20. نک: اشراق خاوری، ص 41؛ نیز: آل طالقانی، صص 118-119.
21. نک: نجفی، سید محمد باقر، بهائیان، تهران، 1399ق/1979م، صص 143-144.
22. کرمانی، محمد کریم خان، ارشاد العوام، ج4، صص 211-215.
23. کرین، هانری، مکتب شیخی از حکمت الهی شیعی، ترجمه فریدون بهمنیار، تهران، 1346ش/1967م؛ صص 56-57.
24. نک: اشراق خاوری، صص 25-26.
25. معلم حبیب آبادی، محمد علی، مکارم الآثار، اصفهان، 1377ق، ج 1، ص 218؛ افراسیابی، ص 54.
26. نک: اشراق خاوری، ص 33؛ آواره، صص 34-35.
27. کرمانی، محمدکریم خان، از هاق الباطل، تهران، 1277ق، صص 2-4.
28. ارشاد العوام، ج4، صص 309-311.
29. نیل زرنندی، صص 85، 191، 88.